
Štvavá petice od Bohdany Smržové proti Miroslavě Polákové na URL:
https://www.petice.com/petice_za_sloeni_mandatu_miroslavy_polakove

My, níže podepsaní, kterým není lhostejný osud a pověst města Uherský Brod, požadujeme:

SLOŽENÍ MANDÁTU

paní PhDr. Miroslavy Polákové, PhD. na funkci zastupitele města Uherský Brod.

K tomuto požadavku nás vedou tato fakta:

• Paní Poláková se aktivně podílela na tvorbě volebního programu hnutí Nezávislých, za které
kandidovala. Ten je však v rozporu s programem stran, ke kterým se po volbách připojila. 

• Ve svém propagačním videu za hnutí Nezávislí za rozvoj města nabádá, aby se voliči 
k tomuto seskupení připojili i ve volbách, ale jakmile získala hlasy, tak uzavřela smlouvu se 
stranami z opozice. 

• Následující den po volbách, tj. 25. 09. 2022, vyjadřovala paní Poláková své znechucení nad 
výsledky voleb a voliči strany ANO před dalšími spolukandidáty. 

• Na schůzce kandidátů hnutí Nezávislých se více než hodinu prodiskutovával návrh 
povolebního vyjednávání se stranami KDU-ČSL a ODS. Paní Poláková neprojevila žádnou 
nesouhlasnou myšlenku, náznak či podnět, že by s tímto návrhem, jakožto zvolená 
zastupitelka, nesouhlasila. 

• V úterý 27. 09. 2022 byla připravena koaliční smlouva, kterou ale paní Poláková odmítla 
podepsat se slovy, že bude mimo ČR a ke smlouvě se dostane v úterý 04. 10. 2022. 

• V pondělí 03. 10. 2022 telefonicky oznámila své rozhodnutí spolupráce s opozicí. Tato 
zpráva přichází již po podpisu koaliční smlouvy s opozicí. 

• Ve svém prvním prohlášení ve Slováckém deníku tak nepravdivě uvádí, že o povolební 
strategii Nezávislých nevěděla a byla postavena před hotovou věc. 

• Paní Poláková má v Uherském Brodě pouze formální bydliště a ani zde nepracuje. 
• Odmítá s obyvateli města jakoukoliv komunikaci a rozděluje občany královského města 

Uherský Brod na dva tábory. 

V součtu se nelze domnívat, že paní Poláková jednala v zájmu voličů, ale za osobním prospěchem, 
a proto po ní požadujeme složení mandátu zastupitele města.

Pro další informace přikládám otevřený dopis a odkaz na facebookovou stránku uskupení 
Nezávislých.

https://www.facebook.com/nezub.cz
https://www.facebook.com/nezub.cz
https://www.petice.com/petice_za_sloeni_mandatu_miroslavy_polakove


Bohdana Smržová    Kontaktujte autora petice

https://www.petice.com/contact/377854

	Štvavá petice od Bohdany Smržové proti Miroslavě Polákové na URL: https://www.petice.com/petice_za_sloeni_mandatu_miroslavy_polakove

